
Zápis 

 
Zápis ze schůze dozorčí rady konané dne 4.2.2014 

 
 
 
Přítomni: Jaroslava Sedláčková, Johana Brčičová, Renata Šulcová na telefonu  
 
Body jednání:  
 
1. Odvolání slečny Noháčové k rozhodnutí výboru ACC o udělení pokuty za krytí psem, který není v majetku 
člena ACC o.s  
 

Dozorčí rada projednala odvolání slečny Veroniky Noháčové proti pokutě 1 500 Kč, která jí byla udělena 

poradcem chovu. Slečna Noháčová nakryla svoji fenu Di Quintetto Amazonka psem Bastienem Lomicaro, který 

je v majetku paní Šibalové. Paní Šibalová není členem ACC. Její pes má splněny veškeré podmínky chovnosti a 

má i optalmologické vyšetření. 

 

Členové Dozorčí rady se shodli na tom, že tato situace není v zápisním řádu uvedena, a tudíž není možné za ni 

nikoho trestat. 

 

Výbor ACC se touto situací zabýval a pokuta byla zrušena s tím, že navrhl dodatek k zápisnímu řádu, který by 

měla schválit členská schůze dne 22. 3. 2014. 

 

Změnu stanov, zápisního řádu i kárného řádu musí schválit členská schůze. 

 

Zapsala: Jaroslava Sedláčková, předseda DR ACC 

 
 
 

 


